
Commune de Rossemaison
MCH2 Bourgeoisie Rossemaison

17.09.2024 9:19:43

Budget de fonctionnement par classification administrative

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 7,643.958,128.00 6,660.00

8,128.00 7,643.95 6,660.00

01 Législatif et exécutif 160.00200.00

012 Exécutif 160.00200.00

0121 Commissions bourgeoises 160.00200.00

0121.36321.75 Autres organisations communales et intercommunales du même c 160.00200.00

02 Services généraux 7,483.957,928.00 6,660.00

022 Services généraux, autres 7,483.957,928.00 6,660.00

0220 Services généraux administratifs 7,483.957,928.00 6,660.00

0220.31300.00 Prestations administratives 6,555.957,000.00 6,500.00

0220.31379.00 Autres impôts et taxes 928.00928.00

0220.36121.00 Communes du même canton 160.00
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS - DEFENSE
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3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 3,117.655,617.65 5,093.70

5,617.65 3,117.65 5,093.70

32 Autres fonctions de la culture 3,117.655,617.65 5,093.70

329 Autres fonctions de la culture 3,117.655,617.65 5,093.70

3296 Centre culturel 140.00140.00

3296.31310.00 Planifications et projections administratives 140.00140.00

3298 Immeubles, locaux, installations, équipements et biens meubl 2,977.655,477.65 5,093.70

3298.31400.00 Parcs, places et biotopes du PA 477.65477.65

3298.33000.05 Terrains bâtis du PA 2,500.005,000.00 5,093.70
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 700.00 588.30

700.00 588.30

61 Circulation routière 700.00 588.30

615 Routes communales 700.00 588.30

6150 Administration 700.00 588.30

6150.31412.00 Routes et chemins forestiers du PA 700.00 588.30
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 39,085.20 39,310.95 34,067.2036,699.70 33,358.60 36,756.52

5,243.752,385.50 3,397.92

82 Sylviculture 39,085.20 39,310.95 34,067.2036,699.70 33,358.60 36,756.52

820 Sylviculture 39,085.20 39,310.95 34,067.2036,699.70 33,358.60 36,756.52

8200 Sylviculture 39,085.20 39,310.95 34,067.2036,699.70 33,358.60 36,756.52

8200.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien cour 1,397.95

8200.31309.01 Prestations de tiers - abattage et façonnage 22,000.0017,000.00 11,959.65

8200.31309.02 Prestations de tiers - débardage 648.25

8200.31309.03 Prestations de tiers - traitement du bois 164.00164.00 316.00

8200.31412.00 Routes et chemins forestiers du PA 3,502.953,502.95 3,037.15

8200.31450.00 Forêts et aménagements forestiers du PA 550.40550.40

8200.33005.00 Forêts du PA 4,326.054,326.05 4,326.05

8200.33006.00 Biens mobiliers du PA 656.30656.30 683.65

8200.36321.20 Contributions à ForêtJura 677.00

8200.36321.41 Contribution au triage forestier 8,111.2510,500.00 10,312.90

8200.42506.00 Vente de bois, électricité et autres énergies (par ex. therm 1,020.00 1,020.00

8200.42506.01 Ventes de grumes 24,500.00 19,482.00 24,774.97

8200.42506.02 Vente de bois d'industrie 2,720.40

8200.42506.03 Vente de bois de feu 10,000.00 10,000.00 7,107.00

8200.42506.40 Ventes de bois, combustible et autres énergies 1,739.15

8200.42509.50 Autres biens mobiliers 360.00 360.00 415.00

8200.46005.00 Impôt sur les huiles minérales 305.20 305.20

8200.46310.00 Cantons 2,900.00 2,900.00
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9 FINANCES - IMPÔTS 183,933.00 200,001.75 187,389.00176,481.80 379,392.02 388,336.10

12,612.757,451.20 8,944.08

96 Administration de la fortune et de la dette 178,846.75 131,281.50 182,302.75107,761.55 369,469.28 178,336.10

961 Intérêts 3.25 25,015.00 3.2521,015.00 18,991.35 36.80

9610 Intérêts actifs 3.25 3.25 36.80

9610.44000.40 Revenu des comptes-courants et financement spéciaux 3.25 3.25 36.80

9611 Intérêts passifs 25,015.0021,015.00 18,991.35

9611.34002.00 Intérêts passifs des engagements courants - Impôts et TVA 588.15

9611.34010.00 Poste 15.0015.00

9611.34011.00 Poste 30.00

9611.34011.41 Intérêts sur dettes (moyen et long terme) 25,000.0021,000.00 18,373.20

963 Biens immobiliers et mobiliers du patrimoine financier (PF) 178,843.50 104,909.65 182,299.5085,389.70 350,438.25 178,296.05

9630 Biens immobiliers corporels du PF 8,725.40 8,725.40 268,851.35 8,325.40

9630.34110.00 Terrains non bâtis du PF 268,767.35

9630.34399.50 Autres charges du PF 84.00

9630.42606.00 Remboursements et participations de tiers 400.00 400.00

9630.44300.00 Terrains non bâtis du PF 8,325.40 8,325.40 8,325.40

9635 Immeuble les Rossignols 42,372.00 18,068.85 42,372.0021,855.65 22,299.80 42,372.00

9635.34011.10 Banques 93.6593.65

9635.34314.00 Bâtiments et immeubles du PF 3,213.207,000.00 6,922.15

9635.34396.00 Primes d'assurances du PF 1,803.501,803.50 2,108.90

9635.34397.00 Emoluments officiels du PF 676.70676.70 676.70

9635.34398.00 Prestations de services de gestion et frais administratifs d 2,281.802,281.80 2,592.05

9635.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers 10,000.0010,000.00 10,000.00

9635.44301.00 Terrains bâtis du PF 42,372.00 42,372.00 42,372.00

9636 Tilleuls 1 Bourgeoisie 50,746.10 34,126.20 50,746.1026,750.20 24,614.60 50,295.65

9636.31310.00 Planifications et projections administratives 15,000.002,000.00

9636.34011.10 Banques 55.4055.40

9636.34314.00 Bâtiments et immeubles du PF 3,810.458,100.00 8,079.10
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9636.34396.00 Primes d'assurances du PF 1,447.552,200.00 2,190.80

9636.34397.00 Emoluments officiels du PF 1,094.801,094.80 1,094.80

9636.34398.00 Prestations de services de gestion et frais administratifs d 2,718.003,300.00 3,249.90

9636.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers 10,000.0010,000.00 10,000.00

9636.42606.00 Remboursements et participations de tiers 274.10 274.10

9636.44001.00 Banque 3.65

9636.44301.00 Terrains bâtis du PF 50,472.00 50,472.00 50,292.00

9637 Tilleuls 2 Bourgeoisie 77,000.00 52,714.60 80,456.0036,783.85 34,672.50 77,303.00

9637.31310.00 Planifications et projections administratives 15,000.002,000.00

9637.34011.10 Banques 86.6086.60

9637.34314.00 Bâtiments et immeubles du PF 20,030.7514,000.00 13,386.45

9637.34395.00 Chauffage à distance du PF 3,100.00 3,095.30

9637.34396.00 Primes d'assurances du PF 2,008.702,008.70 2,008.70

9637.34397.00 Emoluments officiels du PF 1,256.001,256.00 1,256.00

9637.34398.00 Prestations de services de gestion et frais administratifs d 4,332.554,332.55 4,926.05

9637.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers 10,000.0010,000.00 10,000.00

9637.44301.00 Terrains bâtis du PF 77,000.00 80,456.00 77,303.00

969 Patrimoine financier non mentionné ailleurs 1,356.851,356.85 39.68 3.25

9690 Placements financiers du PF 1,356.851,356.85 39.68

9690.31303.00 Frais de banque 1,356.851,356.85 39.68

9691 Titres du PF 3.25

9691.44400.40 Actions et parts sociales du PF 3.25

99 Postes non répartis 5,086.25 68,720.25 5,086.2568,720.25 9,922.74 210,000.00

999 Clôture 5,086.25 68,720.25 5,086.2568,720.25 9,922.74 210,000.00

9990 Compte général 68,720.2568,720.25 9,922.74 210,000.00

9990.48940.00 Compte général 210,000.00

9990.90000.00 Compte général 68,720.2568,720.25 9,922.74

9991 Financements spéciaux et fonds du capital propre 5,086.25 5,086.25

9991.90110.60 Forêts 5,086.25 5,086.25
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223,018.20 250,074.30 221,456.20227,627.15 425,092.62 425,092.62

Excédent de charge 4,608.95

Excédent de charge 28,618.10

227,627.15 250,074.30 250,074.30227,627.15 425,092.62 425,092.62
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